АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2020                                                                                                  № 795

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района

от 14.10.2019 № 1565 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие культурного потенциала

Череповецкого муниципального района на 2020-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение и развитие

культурного потенциала Череповецкого муниципального района на 2020-

2025 годы», утвержденную постановлением администрации района

от 14.10.2019 № 1565, следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе:

в приложении 1 в графе 2 цифры «150,0» заменить цифрами «65,0»,

цифры «4 943,5» заменить цифрами «5 028,5»;

в таблице «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий

муниципальной программы за счет средств бюджета района» цифры «150,0»

заменить цифрами «65,0», цифры «4 943,5» заменить цифрами «5 028,5»,

цифры «0,0» заменить цифрами «85,0»;

в приложении 5 в разделе «2020 год» в графе 7 цифры «4 943,5»

заменить цифрами «5 028,5», цифры «4843,5» заменить цифрами «4928,5»,

цифры «12 685,7» заменить цифрами «12 600,7», цифры «8 685,7» заменить

цифрами «8 600,7», цифры «150,0» заменить цифрами «65,0».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого

муниципального района в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий обязанности

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                              В.Н. Клиновицкий